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Draghundsportférbundet

Officiella Resultat
Startnr Fornamn
292 Annika
294 Eva
296 Marika
293 Lena
295 Veronica

uBOZITA

2024

S Barmark

Skidstavallen
Gdele

DBWV B

Efternamn Klubb Klass
Berglund Nybro Draghundklubb DBWV B
Jakob Harndsands DHK DBWV B
Andersson Osthammar Draghundsport férening DBWV B
Tingstrém Osthammar Draghundsport férening DBWV B
Gorsten Andersson Ostersund Draghund IF DBWV B

SWEDISH NATURAL QUALITY

Lérdag Sondag

00:13:49.7 00:13:42.4
00:14:14.4 00:13:37.C
00:16:58.8 00:17:13.7
00:21:08.0 00:20:29.¢
00:20:08.8 00:21:40.8

TOTALT

27:321
27:51.4
34:12.5
41:37.9
41:49.6



